
1 
 

Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 
dle § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Komise pověřená zadavatelem k otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
hodnocení nabídek (dále jen „komise“) se dne 16. 3. 2022 v 10:00 hodin sešla na základě svolání zadavatele ke 
svému prvému jednání vztahujícímu se k výše uvedené veřejné zakázce, z něhož pořídila tento protokol. 
Otevírání obálek bylo zahájeno v 10:00 hodin. 

1. Složení komise: 

Na jednání komise se dostavili: 

1) Mgr. Antonín Hajdušek 

2) Eva Fabiánková 

3) Martin Rýdel 

2. Neexistence střetu zájmů u členů komise: 

Všichni členové komise písemně čestně prohlásili, že nejsou ve střetu zájmů. Toto prohlášení tvoří přílohu 
tohoto protokolu. 

3. Konec lhůty pro podání nabídek: do 16. 3. 2022 do 10:00 hod. 

4. Seznam podaných elektronických nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek 

Pořadové 
číslo nabídky 

Účastník zadávacího řízení IČO Datum a čas přijetí nabídky 

1. Vodafone Czech Republic a.s. 25788001 15.03.2022 11:51:13 hod. 

2. O2 Czech Republic a.s. 60193336 15.03.2022 15:06:07 hod. 

5. Průběh otevírání nabídek 

Dne 16. 3. 2022, po uplynutí lhůty pro podání nabídek, provedl zadavatel otevírání nabídek v elektronické 
podobě, jež mu byly ve lhůtě pro podání nabídek doručeny. 

Zadavatel konstatuje, že obdržel do konce lhůty pro podání nabídek 2 nabídky, které jsou zapsány do výše 
uvedeného seznamu nabídek. 

Komise při otevírání nabídek kontrolovala, zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a 
zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

O nabídkách byly zjištěné údaje uvedeny do přehledu, jenž tvoří přílohu č. 1 tohoto protokolu. 

Komise při své činnosti nevyřadila žádnou nabídku. 
 

Název veřejné zakázky: 
Zajištění hlasových a datových telekomunikačních služeb pro Město 
Kostelec nad Orlicí, právnické osoby a obce ve vztahu k Městu 
Kostelec nad Orlicí 

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí 

Sídlem: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČO: 00274968 



 

2 
 

6. Přílohy: 

Příloha č. 1 – zjištěné údaje z jednotlivých nabídek 
Příloha č. 2 – čestné prohlášení členů komise 
 

 
V Kostelci nad Orlicí dne 16. 3. 2022 

 
Členové komise 

 

Mgr. Antonín Hajdušek 

 

Eva Fabiánková 

 

Martin Rýdel 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
 
 
Příloha č. 1 protokolu o otevírání nabídek – zjištěné údaje z jednotlivých nabídek 
 
 

Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem: 1 

I. Uchazeč: 
     
 Obchodní firma (název):  Vodafone Czech Republic a.s.  
     
 Sídlo / místo podnikání:  náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5  
     
 Identifikační číslo:  25788001  
     
     

II. Kontrola nabídky v souladu s § 109 odst. 2 zákona: 
     
 a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě:  ANO  NE  

     
 

b) Nabídka je autentická 
 

ANO 
 

NE 
 

     
 c) S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno 
 NEBYLO 

 

     

III. Nabídková cena: 
     
 Nabídková cena bez DPH za 36 měsíců:  2 673 538,56 Kč  

     

 
 

Nabídka uchazeče vedená pod pořadovým číslem: 2 

I. Uchazeč: 
     
 Obchodní firma (název):  O2 Czech Republic a.s.  
     
 Sídlo / místo podnikání:  Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022  
     
 Identifikační číslo:  60193336  
     
     

II. Kontrola nabídky v souladu s § 109 odst. 2 zákona: 
     
 a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě:  ANO  NE  

     
 

b) Nabídka je autentická 
 

ANO 
 

NE 
 

     
 c) S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno 
 NEBYLO 

 

     

III. Nabídková cena: 
     
 Nabídková cena bez DPH za 36 měsíců:  3 281 549,04 Kč  

     
 
 
 



 

4 
 

Příloha č. 2 protokolu o otevírání nabídek – čestné prohlášení členů komise 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENŮ KOMISE 
ve smyslu § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „zákon“) 

 

 

Jako člen komise pověřené zadavatelem k otevírání obálek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), čestně prohlašuji, že v souladu s ustanovením § 44 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek: 

- mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením, 

- nemám zájem získat osobní výhodu, 

- nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. 

Jsem si vědom, že úmyslné uvedení nepravdivých údajů v tomto čestném prohlášení může být posuzováno jako 
přestupek nebo trestný čin. 
 
 
V Kostelci nad Orlicí dne 16. 3. 2022 

 
Členové komise 

 

Mgr. Antonín Hajdušek 

 

Eva Fabiánková 

 

Martin Rýdel 

 

 
 
 
 

 

Název veřejné zakázky: 
Zajištění hlasových a datových telekomunikačních služeb pro Město 
Kostelec nad Orlicí, právnické osoby a obce ve vztahu k Městu 
Kostelec nad Orlicí 

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí 

Sídlem: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČO: 00274968 


		2022-03-16T13:53:01+0100
	Eva Fabiánková


		2022-03-16T14:16:31+0100
	Martin Rýdel


		2022-03-16T14:18:28+0100
	Martin Rýdel




